



**Ejendomsselskabet Nymarks Alle
A/S**

Marselisborg Havnevej 52, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 37692654

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2020

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nymarks Alle A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37692654

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Claus Møller, formand
Jesper Kaas Horsbøl
Claus Bruun Rasmussen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.300 t.kr. mod et overskud sidste år på 968 t.kr.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 10.738 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.213.508	2.177.422
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		400.000	0
Andre eksterne omkostninger		(552.193)	(492.803)
Bruttoresultat		2.061.315	1.684.619
Andre finansielle omkostninger	1	(394.564)	(443.124)
Resultat før skat		1.666.751	1.241.495
Skat af årets resultat	2	(366.666)	(273.168)
Årets resultat		1.300.085	968.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.300.085	968.327
Resultatdisponering		1.300.085	968.327

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		38.200.000	37.800.000
Materielle aktiver	3	38.200.000	37.800.000
Anlægsaktiver		38.200.000	37.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.925	35.136
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.634	0
Tilgodehavender		68.559	35.136
Likvide beholdninger		247.461	982.435
Omsætningsaktiver		316.020	1.017.571
Aktiver		38.516.020	38.817.571

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		7.000.000	7.000.000
Overført overskud eller underskud		3.737.737	2.437.652
Egenkapital		10.737.737	9.437.652
Udskudt skat		231.600	121.300
Hensatte forpligtelser		231.600	121.300
Gæld til realkreditinstitutter		26.043.779	27.222.716
Langfristede gældsforpligtelser	4	26.043.779	27.222.716
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	642.008	243.748
Deposita		555.589	546.071
Modtagne forudbetalinger fra kunder		142.183	164.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.124	40.589
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.001.794
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	19.868
Anden gæld		100.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.000	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.502.904	2.035.903
Gældsforpligtelser		27.546.683	29.258.619
Passiver		38.516.020	38.817.571
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.000.000	2.437.652	9.437.652
Årets resultat	0	1.300.085	1.300.085
Egenkapital ultimo	7.000.000	3.737.737	10.737.737

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19.857
Renteomkostninger i øvrigt	383.824	423.267
Øvrige finansielle omkostninger	10.740	0
	394.564	443.124

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	256.366	248.868
Ændring af udskudt skat	110.300	24.300
	366.666	273.168

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	37.511.130
Kostpris ultimo	37.511.130
Dagsværdireguleringer primo	288.870
Årets dagsværdireguleringer	400.000
Dagsværdireguleringer ultimo	688.870
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.200.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,0% pr. 31.12.2019 mod 5,0% sidste år. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,4 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4,2 mio.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommene udgør 1.079 kr. mod 1.061 kr. sidste år. Størrelsen på ejendommene udgør tilsammen 2.052 m2. Der har i regnskabsåret været en mindre andel tomgang. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	642.008	243.748	26.043.779	25.298.520
	642.008	243.748	26.043.779	25.298.520

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hersiles ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 38.200 t.kr.
